1

ПРОТОКОЛ № 72

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Саморегулируемой организации некоммерческое партнерство
«Профессиональное объединение энергоаудиторов»

Место проведения заседания: г. Москва
Дата проведения заседания: 21 февраля 2014 г.
Форма проведения заседания: заочная

Участвовали члены Совета СРО НП «ПОЭ»:

1) Макуха Сергей Петрович;
2) Воротницкий Валерий Эдуардович;
3) Иванова Оксана Виталиевна;
4) Михайлов Василий Васильевич;
5) Чемоданов Владимир Ильич;
6) Темников Юрий Никлолаевич.

Приглашен:

             Мусиенко А.А. – председатель СПК СРО НП «ПОЭ».

Кворум имеется: из 11 членов Совета СРО НП «ПОЭ» участвуют в заседании 6.

Председательствующий заседания: Председатель Совета СРО НП «ПОЭ»
                                                            Макуха Сергей Петрович.
Секретарем заседания избрали: Мусиенко Андрея Андреевича (единогласно).

Повестка заседания:

1. Исключение из состава членов СРО НП «ПОЭ» – ООО «Технико-промышленная
группа».

По вопросу № 1  повестки заседания: «Исключение из состава членов СРО НП

«ПОЭ» - ООО «Технико-промышленная группа»:

Слушали:  сообщение Макухи С. П. о том, что по информации Минэнерго России,

размещенной в личном кабинете СРО НП «ПОЭ», имеют двойное членство следующие
организации Партнерства:

− ЗАО-ТФ «Ватт»;
− ООО «Экоэнергосервис»;
− ООО «Технико-промышленная группа».

	72_Протокол заседания Совета СРО НП ПОЭ N 72 от 21.02.2014
	140228131557_0001